(Pierre d'Auriolle, Hervé, Durand, etc.) quant à l'individuation, tout cela suffit à souligner le caractère très relatif de la référence – qui plus est, seulement nominale – à Suárez”.

<sup>111</sup> Trans. McCullough, L. B., (1996), 100; Leibniz, G.W., § 4, A VI-1,11, l. 26: “Prima opinio [...] a gravissimis viris defenditur”.

<sup>112</sup> See Leibniz, G.W., (1663), § 4, A VI-1, 11, 26-12, 10; trans. McCullough, L. B., (1996), 100-101.

<sup>113</sup> See Leibniz, G.W., (1663), § 2, A VI-1, 11, l. 7: “et Principium et Individuum varie accipitur”; trans. McCullough, L. B., (1996), 22.

<sup>114</sup> Trans. McCullough, L. B., (1996), 22-23. See Leibniz, G.W., (1663) § 2, A VI-1, 11, l. 7-12: “Et quod Individuum attinet, quemadmodum Universale, sic ipsum quoque vel Logicum est in ordine ad praedicationem; vel Metaphysicum in ordine ad rem. Atque sic rursum aut prout in re est, aut prout in conceptu, seu ut alii exprimunt formaliter aut fundamentaliter: Et formaliter vel de individuo omni vel creato tantum vel substantia tantum vel substantia materiali”.

<sup>115</sup> Leibniz, G.W., (1663), § 2, A VI-1, 11, l. 12-13: “Principi quoque vox notat tum cognoscendi principium, tum essendi. Essendi internum et externum”; trans. McCullough, L. B., (1996), 23.

<sup>116</sup> Leibniz, G.W., (1663), § 2, A VI-1, 11, l. 13-16: “Quare ut haec colligam, agemus de aliquo reali, et, ut loquuntur principio Physico”; trans. McCullough, L. B., (1996), 23.

<sup>117</sup> Leibniz, G.W., (1663), § 2, A VI-1, 11, l. 13-16: “Quare ut haec colligam, agemus de aliquo reali, et, ut loquuntur principio Physico, quod rationis individui formalis seu individuationis, seu differentiae numericae in intellectu sit fundamentum, idque in individuis praecipue creatis substantialibus”; trans. McCullough, L. B., (1996), 23, modified.

<sup>118</sup> Schautheet, F., (1660), book 2, cont. 5, a. 3, 272: “Principium individuationis intrinsecum (de quo hic est quaestio)” (cit., *supra*, n. 84). See Schautheet, F., (1660), book 2, cont. 5, a. 3, 275 (arg. 8).